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Genel Bilgiler  
 

 

Ticaret Unvanĕ Türkiye Halk Bankası Anonim Şirketi 

Kayĕtlĕ Sermaye Tavanĕ 7.500.000.000 TL 

¢ĕkarĕlmĕĺ Sermayesi  1.250.000.000 TL 

Tescil Tarihi  26.08.1938 

Ticaret Sicil Numarasĕ 862070 

Ticaret Sicil Memurluķu İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü 

Yurtii Ĺube Sayĕsĕ 
990 Şube (901 şube, 7 kurumsal, 36 ticari, 1 serbes t bölge şubesi,                
45 uydu şube) 

Yurtdĕĺĕ Teĺkilat Yapĕsĕ 1 Yurtdışı Ülke Müdürlüğü, 6 Yurtdışı Şube ve 3 Temsilcilik  

Bºlge Koordinatºrl¿ķ¿ Sayĕsĕ 29 Bölge Koordinatörlüğü 

Personel Sayĕsĕ 18.799 

Genel M¿d¿rl¿k 
Barbaros Mahallesi Şebboy Sokak No:4 /1 34746  

Ataşehir/İSTANBUL 0216 503 70 70 

Genel M¿d¿rl¿k Ek Hizmet  
Barbaros Mahallesi Mor Sümbül Sokak No: 7/2A A Blok  34746 

Ataşehir/İSTANBUL  

Genel M¿d¿rl¿k Ek Hizmet 
İçerenköy Mahallesi Karaman Çiftlik Yolu Caddesi No:49 34752  

Ataşehir/İSTANBUL  

ĸnternet Sitesi www.halkbank.com.tr  

E-posta  Adresi  halkbank.ir@halkbank.com.tr  

¢aķrĕ Merkezi 
Halkbank Dialog 0850 222 0 400 

Halkbabk Esnaf ve KOBİ Dialog 0850 222 0 401 
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Tarihsel Geliĺim   
 
1933 yılında 2284 sayılı Halk Bankası ve Halk Sandıkları Kanunu ile Türkiye Halk Bankası’nın kuruluş süreci 
başlamış ve Banka 1938 yılında faaliyete geçmiştir. 1938-1950 yılları arasında finansman sağladığı Halk 
Sandıkları kanalı ile kredi hizmetlerini yürüten Halkbank, 1950 yılından sonra doğrudan şube açma ve kredi 
kullandırma yetkisi ile çalışmaya başlamıştır. 1964 yılı başından itibaren daha aktif bir çalışma temposuna giren 
Halkbank, mevduat ve kredi hacmini istikrarlı bir şekilde büyütmüştür.    
 
1992 yılında Türkiye Öğretmenler Bankası (Töbank), 1993 yılında Sümerbank ve 1998 yılında Etibank Halkbank’a 
devredilmiştir.  
 
2000 yılında kamu bankalarının çağdaş bankacılığın ve uluslararası rekabetin gereklerine göre çalışmalarını ve 
özelleştirmeye hazırlanmalarını sağlayacak yeniden yapılandırılmaları ile ilgili 4603 sayılı Kanun’un yürürlüğe 
girmesiyle Halkbank yeniden yapılandırma çalışmalarına başlamıştır.  
 
2001 yılında Emlak Bankası’nın (96 şubesi), 2004 yılının ikinci yarısında ise Pamukbank’ın Halkbank’a devri 
gerçekleşmiştir. 
 
2007 yılında Halkbank hisselerinin %24,98’i halka arz edilmiş ve Halkbank halka arzı, Türk sermaye piyasalarında 
o güne kadar gerçekleşen en büyük halka arz olmuştur. Halkbank hisseleri 2012 yılında ikinci kez büyük bir 
başarı ile halka arz edilmiş ve Banka’nın halka açıklık oranı %48,9’a yükselmiştir.  
 

Ortaklĕk Yapĕsĕ 
 
Türkiye Halk Bankası A.Ş.’nin kayıtlı sermaye tavanı 7.500.000.000 TL olup çıkarılmış sermayesi 1.250.000.000 
TL’dir. 
 
Banka’nın sermayesinin %99,999996207’si T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı’na ait iken, hisseler T.C. 
Başbakanlık Özelleştirme İdaresi Başkanlığı’na devredilmiş ve söz konusu paya karşılık gelen hisselerin %24,98’i; 
Özelleştirme Yüksek Kurulu’nun 05.02.2007 tarih ve 2007/08 sayılı Kararı, Banka’nın 19.04.2007 tarihli Genel 
Kurul Kararı ve SPK’nın 26.04.2007 tarih 16/471 sayılı Kararı ile 10.05.2007 tarihinde halka arz edilmiştir. 
 
Banka’nın ikincil halka arzı kapsamında ise Özelleştirme Yüksek Kurulu’nun 04.10.2012 tarih 2012/150 sayılı 
Kararı ile T.C. Başbakanlık Özelleştirme İdaresi Başkanlığı’na ait toplam sermayedeki %23,92’lik hisselerin halka 
arzı, 21.11.2012 tarihinde tamamlanmıştır.  
 
Özelleştirme Yüksek Kurulu'nun 03.02.2017 tarih, 2017/1 sayılı Kararı’na istinaden, T.C. Başbakanlık 
Özelleştirme İdaresi Başkanlığı’na ait Banka’nın ödenmiş sermayesindeki %51,11 oranında ve 638.825.500 TL 
itibari değerdeki hisseler, özelleştirme kapsam ve programından çıkartılarak 10.03.2017 tarihi itibarıyla Türkiye 
Varlık Fonu Yönetimi Anonim Şirketi’nce yönetilen Türkiye Varlık Fonu’na devredilmiştir. 
 
Nitelikli paya sahip hissedar, %51,10604’lük hisse oranı ile Türkiye Varlık Fonu’dur (Adres: Kültür Mah. Nispetiye 
Cad. Akmerkez E Blok Etiler Beşiktaş/İSTANBUL). Yönetim Kurulu Başkanı, Yönetim Kurulu Başkan Vekili, Genel 
Müdür ile Yönetim Kurulu Üyeleri ve Genel Müdür Yardımcıları Banka’da pay sahibi değildir. 
 

Hissedar Adĕ 
¥denmiĺ Sermaye 

Tutarĕ (TL) 

Sermaye Katĕlĕm 

Oranĕ (%) 

1-Türkiye Varlık Fonu * 638.825.500 51,1060400 

2-Halka Açık Kısım* 611.091.275 48,8873020 

3-Diğer** 83.225 0,0066580 

Toplam  1.250.000.000  100,0000000  

 
* Türkiye Varlık Fonu'nun toplam hisseleri içerisinde 549.932 TL'lik hisse, Borsa'da işlem görebilir nitelikte olup bu paylarla 
birlikte Banka sermayesinin %48,93'lük kısmı halka açıktır. 
 
** “Diğer” grubunda yer alan hisselerin 80.604 TL’si kendi hesaplarında kaydileştirilmekle birlikte Borsa’da işlem görmeyen hisse 
sahibi ortaklarımıza, 2.621 TL’si ise devam eden hukuki süreçleri nedeniyle hisseleri MKK nezdindeki KAYDBOH’ta izlenmeye 
devam eden ortaklarımıza aittir. 

 
13.06.2012 tarih 6327 sayılı Kanun ile 4603 sayılı Kanun’un 2’nci maddesine eklenen 3’üncü fıkra hükmü 
kapsamında Banka’daki kamu paylarının satış işlemleri tamamlanıncaya kadar kamuya ait bu hisseler Türk 
Ticaret Kanunu hükümleri uyarınca Banka’nın bağlı bulunduğu Bakan tarafından idare ve temsil edilecektir. 
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Yºnetim Kurulu Baĺkanĕõnĕn Deķerlendirmesi   
 
Değerli Paydaşlarımız, 
 
Ekonomi bilimi finansal verilerin analizinden beslendiği kadar, sosyal olguların gözleminden ve siyasetin karmaşık 
dünyasından da etkilenir. Bu anlamda, 2019 yılının sunduğu farklı değişkenlerle ekonomistler için oldukça zorlu 
bir dönem olduğunu görüyoruz. Ülkeler arasındaki ticari ve siyasi ilişkilerde yaşanan iyileşme ve bozulmalar, mali 
veriler üzerinde sürekli belirsizlik ve bir dalgalanma oluşturuyor. Hem uluslararası yatırımcılar hem de yatırım 
bekleyen ülkeler, kendilerini koruyacak en iyi pozisyonu bulmaya çalışıyor. 
 
Bu süreçte ABD Merkez Bankası’nın (Fed) faiz indiriminin, piyasaları olumlu etkilediğini izliyoruz. Avrupa Merkez 
Bankası’nın da Fed’in uygulayacağı para politikasını destekleyici adımlar atması, döviz kuru üzerindeki baskıyı 
daha hafifletecektir. G20 zirvesinde ABD ve Çin arasındaki ikili görüşmelerle de dış ticaretteki risklerin azalacağı, 
ülkelerin büyüme beklentilerinin de olumlu yönde etkileneceği beklenmektedir. 
 
Türkiye’deki firmaların bu gelişmeleri çok iyi izlemeleri, gelir gider tablolarını dengeleyerek yakın dönemde 
artması muhtemel dış talebi karşılamak üzere katma değeri yüksek üretime yönelmeleri gerektiğine inanıyoruz. 
Enflasyonun dengelenmeye başladığı bu süreçte iç talep yeniden artacaktır; ama ülkemizin ihracat odaklı büyüme 
stratejisi bağlamında firmalarımız döviz kazandırıcı faaliyetlerine bizce mutlaka devam etmelidir. 
 
Ülkemizde KOBİ düzeyinde işletmelerin yaygın olması bu yönde önemli bir fırsattır. KOBİ’ler üretim ve finansman 
noktasında sahip oldukları esnek koşullarla uluslararası rekabete daha hızlı uyum sağlayacak yapıdadırlar. Başta 
kamu bankalarımız olmak üzere, Türk bankacılık sisteminin KOBİ’lerin nakdi garantörlüğünü sürdürmesi de 
ekonomik büyümemize katkı sağlayacak önemli bir unsur olacaktır.  
 
Yılın ilk yarısında gösterdiğimiz performansla bu konudaki kararlılığımızı ortaya koyduğumuzu düşünüyorum. Yılın 
ikinci yarısında, iyileşmeye başlayan piyasa göstergelerinin de izin verdiği ölçüde iş dünyasına güçlü destek 
vermeye devam edeceğiz. Seçim gündeminin geride kalması ve iş dünyasının yeniden kendi gündemine 
yoğunlaşması ekonomik büyümenin ivmesini artıracaktır. 
 
Bankacılık faaliyetlerimiz kapsamında sunduğumuz ürün ve hizmetlerin yanı sıra, toplumsal sorumluluk ilkemiz 
doğrultusunda hayata geçirdiğimiz çalışmalarla da ülkemize destek vermeyi sürdüreceğiz. En başta, 
geleceğimizin teminatı olan çocuk ve gençlerin çağdaş dünyanın gereklerine uygun eğitim alması; kültür, sanat ve 
spor alanında yeteneklerini ortaya koyabilmesi noktasında çalışmalarımızı artıracağız.  
 
Biz müşterilerimizle kredi veya mevduat vadeleri ekseninde geçici ilişkiler kuran bir kurum değiliz. Kuşaktan 
kuşağa, nesilden nesile bir güven ilişkisi temin etmek için gayret ediyoruz. Gençlerimizin, tıpkı geçmişte a ilelerinin 
de yaşadığı gibi, bu ülkenin kendini milletine adamış bir bankası olduğunun bilinciyle büyümesini arzu ediyoruz. 
Onlar bizim umudumuz, biz de onların umutlarına destek olacağız. 
 
Değerli paydaşlarımız, 
 
Tüm mesai arkadaşlarımla beraber yoğun gayret göstererek çalışmamızın neticesinde yılın ikinci yarısında 
başarılı sonuçlar elde etmek için şimdiden büyük sabırsızlık duyuyoruz. Heyecanımızın arkasında, en güçlü 
destekçisi olduğumuz esnaf, sanatkâr ve KOBİ’lerle beraber ülkemizi daha da ileri taşıma arzumuz var. Bu 
heyecanı bizimle paylaşan ve her daim yanımızda olan değerli paydaşlarımıza içtenlikle teşekkür ederiz.  
 
 
Saygılarımla, 
 
R. Süleyman ÖZDİL 
Yönetim Kurulu Başkanı 
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Genel M¿d¿rõ¿n Deķerlendirmesi  

 
Değerli Paydaşlarımız, 
 
Türkiye, mali altyapısından aldığı güçle küresel istikrarsızlığın yılın ilk yarısında finansal piyasalar üzerinde 
oluşturduğu baskı karşısında en etkili uygulamalara imza atan ülkelerden biri olmuştur. Ekonomik göstergelerde 
hedeflenen seviyelerin yakalanması amacıyla sıkı mali disiplinle hayata geçen tedbirler gayet olumlu sonuçlar 
vermiş, ülkemiz yılın ikinci yarısına daha da umutlu bir giriş yapmıştır.  
 
Bu süreçte Merkez Bankası öncülüğünde başlayan faiz indirimi, büyüme hedeflerimize ulaşma noktasında önemli 
bir gelişme olmuştur. Gelişmiş ülkelerin yeni dönem para politikalarındaki gevşeme ve yurtiçindeki gelişmelerle 
birlikte finansman maliyetleri önümüzdeki dönemde azalmaya devam edecek ve bu durum kredi faizlerindeki 
düşüşün sürmesini sağlayacaktır.  
 
Firmalarımızın finansmana erişim imkânlarını daha da artıracak bu süreçten hep birlikte kazançlı çıkacağımıza 
inanıyorum. Diğer yandan, unutulmaması gereken önemli bir husus, kaynak temininde daralmaların yaşandığı ve 
finansal dalgalanmaların en yoğun olduğu dönemlerde dahi Halkbank’ın müşterilerinin ihtiyaçlarını yanıtsız 
bırakmadığıdır. Bankamızın deneyimli kadrolarının bilgi birikimi ve bağlı olduğumuz kamu kuruluşlarının vizyoner 
çizgisi sayesinde güçlü bir risk yönetimi yaptığı ve piyasa risklerini kesinlikle müşterilerine yansıtmadığı herkesin 
malumudur. 
 
Bu anlayış doğrultusunda, yılın ikinci çeyreğinde paydaşlarımızı Türk Lirası’na yatırım yapmayı özendirecek 
yenilikçi ürünler hayata geçirdik. Finansal verilerdeki iyileşmeleri göz önüne alarak içerikleri oluşturulan bu 
ürünlerin, hem müşterilerimizin getirilerini artıracağını hem de kredi kullanarak ev sahibi olmayı düşünen 
müşterilerimize kolaylıklar sağlayacağına inanıyoruz.  
 
Yılın ilk iki çeyreğinde, ihracat ve katma değerli ürün üretimini destekleyen İVME Finansman Paketi ve Ekonomi 
Değer Kredisi başta olmak üzere geliştirdiğimiz ürünlerimiz Türkiye ekonomisine değer katan uygulamalar 
olmuştur. İleri, Verimli ve Milli Endüstri için önemli bir adım olarak hayata geçen İVME Finansman Paketi, cari 
açığın düşürülmesi ve katma değerli teknolojik üretim yapanların teşvik edilmesi noktasında hükümetimiz 
tarafından bu dönemde hayata geçirilen yenilikçi uygulamalardan biridir. Program kapsamında makine imalatı ve 
hammadde-aramalı imalatı konularında yatırımı olan firmalara finans desteği sağlanmakta, ithalat bağımlılığı 
yüksek ürünlerin yurtiçinde üretilmesi noktasında yerli imalatçılar desteklenmektedir.  
 
Farklı sektörlere yönelik uygulamalarımızı çeşitlendirirken saha çalışmalarını da aksatmadık. Özellikle organize 
sanayi bölgelerinde faaliyetlerini sürdüren firmalar için özel çalışmalar yaptık. Bu kapsamda yılın ikinci çeyreğinde 
Çorum, Kayseri, Samsun, Antalya, Denizli ve İstanbul’daki OSB’leri ziyaret ederek firma temsilcileriyle buluştuk. 
Üretim ve ihracat kapasitelerini artırma noktasında bu illerdeki firmaların talep ve beklentilerini dinledik. Yılın ikinci 
yarısında da iş dünyasıyla buluşmaya devam edecek, firmalara yeni dönem ürünlerimizi tanıtmayı sürdüreceğiz.  
 
Değerli paydaşlarımız, 
 
Müşterilerimizle sürekli temas halinde olduğumuz bu dönemin sonunda da Bankamız, bilanço kalitesini koruyarak 
büyümesini sürdürmüştür. Nakdi ve gayri nakdi kredilerimizin dahil olduğu toplam kredilerimiz bu dönemde, 2018 
yılsonuna göre yüzde 10,4 artış sağlayarak 377,6 milyar TL’ye ulaşmıştır. KOBİ kredilerini de içeren ticari 
kredilerimiz de bu dönemde yüzde 13 artış sağlayarak, 241,3 milyar TL’ye yükselmiştir. Bu süreçte esnaf kredi 
bakiyemiz 40,8 milyar TL’ye ulaşmıştır. İkinci çeyrek sonu itibarıyla aktif büyüklüğümüz, 2018 yılsonuna göre 
yüzde 13,4 artışla 429 milyar TL’ye ulaşmıştır.  
 
Ekonomimiz için stratejik bir sorumluluğu yerine getirdiğimiz bu süreçte, sosyal sorumluluk alanında da yeni 
projeler üzerinde çalışıyoruz. İletişim faaliyetlerimiz kapsamında sürdürdüğümüz çalışmaları genişletecek 
projelerimizle, Bankamızın marka itibarını daha da yukarı taşıyacağımıza inanıyoruz. Özellikle çocuklarımıza ve 
gençlerimize yönelik özel çalışmalar yürüterek, ülkemize kattığımız değeri hayatın her alanına taşımak istiyoruz. 
Gelecek dönemde de özveriyle çalışırken yine en büyük gücü bize destek veren siz değerli paydaşlarımızdan 
alacağız.  
 
Saygılarımla,  
 
Osman ARSLAN 
Genel Müdür 
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Yºnetim Kurulu ve Denetim Kurulu  

 
 

Adĕ Soyadĕ Gºrevi 
Bankamĕzda Gºreve  

Baĺlama Tarihi 

Recep Süleyman ÖZDİL Yönetim Kurulu Başkanı 28.08.2015 

Himmet KARADAĞ 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili  
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

13.08.2018 

Osman ARSLAN Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür 08.06.2017 

Meltem TAYLAN AYDIN Yönetim Kurulu Üyesi 08.06.2017 

Mehmet Emin ÖZCAN Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 27.05.2019 

Maksut SERİM Yönetim Kurulu Üyesi 08.06.2017 

Sadık TILTAK Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 01.04.2014 

Sezai UÇARMAK Yönetim Kurulu Üyesi 27.02.2019 

Mevlüt UYSAL Yönetim Kurulu Üyesi 27.05.2019 

Prof. Dr. Yılmaz ÇOLAK Denetim Kurulu Üyesi 08.06.2017 

Faruk ÖZÇELİK Denetim Kurulu Üyesi 24.05.2010 

 

 

Á Baĸlama tarihi olarak Yºnetim Kurulu ve Denetim Kurulu ¦yeleriônin Bankamēzda ilk gºreve baĸlama tarihleri verilmiĸtir.     
Á Sayēn Faruk ¥Z¢ELĶK 24.05.2010-28.03.2013 tarihleri arasēnda T¿rk Ticaret Kanunuôna gºre gºrev icra eden Denetim Kurulu ¦yesi, 
29.03.2013 tarihinden itibaren Esas Sºzleĸme ile kurulan Denetim Kurulu ¦yesi olarak gºrev yapmaktadēr. 

 
 

¦st Yºnetim 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

Adĕ Soyadĕ Gºrevi 
¦st Yºnetime  

Atanma Tarihi  

Osman ARSLAN Genel Müdür 08.06.2017 

Yalçın MADENCİ 
Genel Müdür Yardımcısı  
Kurumsal ve Ticari Pazarlama 

11.06.2019 

Hasan TUNCAY 
Genel Müdür Yardımcısı  
Perakende Bankacılık  

04.08.2017  

İlhan BÖLÜKBAŞ  
Genel Müdür Yardımcısı 
Kredi Tahsis ve Yönetimi 

11.06.2019 

Ergin KAYA 
Genel Müdür Yardımcısı  
Operasyonel İşlemler ve Destek Hizmetleri 

04.08.2017 

Yusuf Duran OCAK 
Genel Müdür Yardımcısı  
Finansal Yönetim ve Planlama 

04.08.2017  

Serdar SÜRER 
Genel Müdür Yardımcısı (Vekaleten) 
Hazine Yönetimi ve Uluslararası Bankacılık  

08.07.2019 

Olcay DOĞAN 
Grup Başkanı 
İnsan Kaynakları Grup Başkanlığı 

31.05.2019 

Mehmet Zihni GÜVENER 
Grup Başkanı 
İç Sistemler Grup Başkanlığı 

31.05.2019 

Yavuz Selim GÖMLEKSİZ 
Grup Başkanı (Vekaleten) 
Bilgi Teknolojileri Grup Başkanlığı 

18.06.2019  
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Genel M¿d¿rl¿k Teĺkilat Ĺemasĕ 
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Baĺlĕca Finansal Gºstergeler 

 

Özet Bilanço (Milyon TL)  Haziran 2019 Aralık 2018 Değişim (%) 

Toplam Aktifler  428.974 378.422 13,4 

Krediler  286.819 259.074 10,7 

     TP   196.443               174.100                    12,8 

     YP 90.377 84.974 6,4 

Menkul Kıymetler 99.194 74.557 33,0 

Mevduat  263.580 248.855 5,9 

     TP 127.871 140.018 -8,7 

     YP 135.709 108.837 24,7 

Toplam Özkaynaklar 29.575 29.021 1,9 

 

Özet Gelir/Gider Tablosu (Milyon TL) Haziran  2019 Haziran  2018 Değişim (%) 

Faiz Geliri  22.892 14.806 54,6 

     Kredilerden Alēnan 17.738 12.236                    45,0 

     Menkul Deĵerlerden Alēnan 4.808 2.268 112,0 

Faiz Gideri  18.896 10.681 76,9 

     Mevduata Verilen 12.400 7.960 55,8 

Net Faiz Geliri  3.996 4.124                    -3,1          

Net Ücret ve Komisyonlar 1.336 907 47,3                   

Net Dönem Karı 615 1.903 -67,7 

  

Rasyo (%)  Haziran  2019 Aralık 2018  

Krediler  / Aktif Toplamı 66,9 68,5  

Takipteki Krediler  / Krediler                          4,0 3,3  

Vadesiz Mevduat  / Toplam Mevduat  19,4 21,1  

Mevduatın Krediye Dönüşüm Oranı 108,8 104,1  

Ortalama Aktif Ka rlılığı (ROA) 0,3 0,7  

Ortalama Özkaynak Karlılığı (ROE) 4,2 9,3 
 
 

Sermaye Yeterlilik Rasyosu  14,6 13,8  
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Aktif Yapĕsĕ 

 
  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

259.074
286.819

74.557

99.194
40.084

37.023
4.707

5.938

Ara.18 Haz.19

Aktif Yapısı (Milyon TL)

Krediler Menkul Kıymetler

Likit Aktifler Diğer Aktifler

2019 yılı ikinci çeyrek faaliyetleri sonucu 
aktif toplamı 2018 yılsonuna göre %13,4 
oranında artış göstererek 428.974 milyon 
TL’ye ulaşmıştır. 

Banka plasmanlarının önemli kalemleri 
%66,9 pay ile 286.819 milyon TL 
tutarında kredilerden, %23,1 pay ile 
99.194 milyon TL tutarında menkul 
kıymetlerden, %8,6 pay ile 37.023 milyon 
TL tutarında likit aktiflerden ve %1,4 pay 
ile 5.938 milyon TL ise diğer aktiflerden 
oluşmuştur.  

2019 yılı ikinci çeyrek faaliyetleri sonucu 
Banka’nın krediler toplamı 2018 yılsonuna 
göre %10,7 oranında artış göstererek 
286.819 milyon TL düzeyine ulaşmıştır. 
TL kredilerin tutarı 196.443 milyon TL, YP 
kredilerin tutarı ise 90.377 milyon TL 
olarak gerçekleşmiştir.  
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378.422

428.974

Aktif Gelişimi (Milyon TL)

Ara.18 Haz.19

 

259.074
286.819

Krediler (Milyon TL)

Ara.18 Haz.19
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Pasif Yapĕsĕ 

 

Bireysel
15,9%

Ticari
84,1%

Kredilerin Dağılımı

248.855 263.580

68.000

95.813
29.021

29.575
32.546

40.006

Ara.18 Haz.19

Mevduat Mevduat Dışı Kaynaklar

Özkaynaklar Diğer Pasifler

2019 yılı ikinci çeyrek faaliyetleri sonucu 
Banka’nın krediler toplamının %15,9’unu 
bireysel krediler, %84,1’ini ise ticari 
krediler oluşturmuştur. Bireysel krediler 
yılsonuna göre aynı seviyelerde kalırken 
ticari kredilerdeki artış oranı %13 olarak 
gerçekleşmiştir. 

2019 yılı ikinci çeyrek faaliyetleri sonucu 
Banka'nın menkul kıymetler toplamı 2018 
yılsonuna göre %33 oranında artış 
göstererek 99.194 milyon TL’ye 
yükselmiştir. 

Banka kaynaklarının önemli kısmı %61,4 
pay ile 263.580 milyon TL tutarında 
mevduat hesaplarından, %22,3 pay ile 
95.813 milyon TL tutarında mevduat dışı 
kaynaklardan, %6,9 pay ile 29.575 milyon 
TL tutarında özkaynaklardan ve %9,3 pay 
ile 40.006 milyon TL ise diğer 
kaynaklardan oluşmaktadır. 
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DTH
44,4%

Tasarruf
22,7%

Ticari
11,4%

Bankalar
10,6%

Resmi
3,7%

Diğer
7,2%

Mevduatın Dağılımı

38.162

66.471

15.048

15.481

11.916

10.988

2.874

2.872

Ara.18 Haz.19

Mevduat Dışı Kaynaklar (Milyon TL)

Fonlar

Alınan Krediler

İhraç Edilen Menkul Kıymetler

Para Piyasalarına Borçlar

248.855
263.580

Mevduat (Milyon TL)

Ara.18 Haz.19

2019 yılı ikinci çeyrek faaliyetleri sonucu 
Banka’nın mevduat toplamı 2018 
yılsonuna göre %5,9 oranında artış 
göstererek 263.580 milyon TL’ye 
yükselmiştir. TL mevduatın tutarı 127.871 
milyon TL, YP mevduatın tutarı ise 
135.709 milyon TL olarak gerçekleşmiştir.  

2019 yılı ikinci çeyrek faaliyetleri sonucu 
Banka'nın mevduat toplamının %44,4’ünü 
DTH, %22,7’sini tasarruf, %11,4’ünü ticari, 
%10,6’sını bankalar, %3,7’sini resmi ve 
kalan %7,2’sini ise diğer mevduat 
oluşturmaktadır.   

Banka’nın mevduat dışı kaynaklarının 
önemli kısmı %69,4 oranı ile 66.471 
milyon TL tutarında para piyasalarına 
borçlardan, %16,2 oranı ile 15.481 milyon 
TL tutarında ihraç edilen menkul 
kıymetlerden, %11,5 oranı ile 10.988 
milyon TL tutarında alınan kredilerden ve 
%3 oranı ile 2.872 milyon TL tutarında 
fonlardan oluşmaktadır.  
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Karlĕlĕk Yapĕsĕ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1.903

615

Net Kar (Milyon TL)

Haz.18 Haz.19

15.048 15.481

İhraç Edilen Menkul Kıymetler 
(Milyon TL)

Ara.18 Haz.19

29.021 29.575

Özkaynaklar (Milyon TL)

Ara.18 Haz.19

2019 yılı ikinci çeyrek faaliyetleri sonucu 
ihraç edilen menkul kıymetler kalemi 
2018 yılsonuna göre %2,9 oranında 
artarak 15.481 milyon TL olarak 
gerçekleşmiştir.  

2019 yılı ikinci çeyrek faaliyetleri sonucu 
özkaynak toplamı 2018 yılsonuna göre 
%1,9 oranında artış göstererek 29.575 
milyon TL düzeyine ulaşmıştır.  

2019 yılı ikinci çeyrek faaliyetleri sonucu 
Banka'nın net karı 615 milyon TL olarak 
gerçekleşmiştir.  
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4.124 3.996

Net Faiz Geliri (Milyon TL)

Haz.18 Haz.19

2019 yılı ikinci çeyrek faaliyetleri sonucu 
Banka'nın net faiz geliri geçen yılın aynı 
dönemine göre %3,1 oranında azalış 
göstererek 3.996 milyon TL olarak 
gerçekleşmiştir.  
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201 9 Yĕlĕ 2. ¢eyrek Ara Dºnem Geliĺmeleri 

 

¥nemli Geliĺmeler 
 

Á Bankamız tarafından dönem içinde nitelikli yatırımcılara toplam 2.874.900.000.-TL nominal tutarda 
finansman bonosu, 520.000.000.-TL nominal tutarda enflasyon korumalı tahvil ve 1.000.000.000.-TL 
nominal tutarda repo endeksli-getiri korumalı bononun ihracı gerçekleştirilmiştir.  Ayrıca, 17-18-19 Haziran 
2019 tarihlerinde gerçekleştirilen talep toplama işlemi sonucunda 500.486.580 TL nominal değerli, 182 gün 
vadeli TÜFE’ye endeksli-getiri korumalı bono ihracı gerçekleştirilmiştir.  
 

Á Bankamız ile Türkiye Varlık Fonu Yönetimi A.Ş.’nin bünyesindeki TVF Piyasa İstikrar ve Denge Alt Fonu 
arasında, BDDK’nın 19.04.2019 tarihli onayı ile; süresiz, en erken 5. yılın sonunda erken ödeme opsiyonuna 
sahip, sabit faizli, ilk faiz ödemesi 5. yılın sonunda ödenecek şekilde 900.000.000 Euro tutarında BDDK’nın 
“Bankaların Özkaynaklarına İlişkin Yönetmelik”in 7. maddesi hükümleri uyarınca İlave Ana Sermaye 
hesaplamasına dahil edilecek nitelikte sermaye benzeri kredi anlaşması imzalanmıştır. 
 

Á Hissedarlarımızın yatırımlarının değerinin korunması ve Bankamız hisse değerinde fiyat istikrarının 
desteklenmesi amacıyla Bankamız Yönetim Kurulu’nca, Sermaye Piyasası Kurulu’nun Geri Alınan Paylar 
Tebliği kapsamında 7.000.000.000 adet paya tekabül eden 70.000.000 TL nominal ve azami 450.000.000.-
TL satış tutarına kadar borsada işlem gören halka açık payların geri alınmasına karar verilmiş ve bu 
kapsamda dönem içerisinde toplam 47.976.845 TL nominal değere tekabül eden 4.797.684.500 adet payın 
geri alım işlemi yapılmıştır. 

 

Yeni ¦r¿nler ve Kampanyalar 

 
Á Bankamız ile Tunceli Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) arasında, oda üyesi firmaların işletme sermayesi 

ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla imzalanan protokol doğrultusunda “TTSO Destek Kredisi” 
oluşturulmuştur. 
 

Á KOBİ’lerin rekabet edebilirliğinin ve sürdürülebilirliğinin güçlendirilmesi ve girişimcilik kültürünün teşvik 
edilmesi için Bankamız ve Kredi Garanti Fonu (KGF) arasında KGF Destek Kredisi Kefalet Protokolü ve 
COSME (İşletmelerin ve KOBİ’lerin Rekabet Edebilirliği Programı) Kefalet Protokolü imzalanmıştır. 
 

Á Bankamızın 81. kuruluş yıldönümü kutlamaları kapsamında müşterilerimizin nakit ihtiyaçlarını karşılamak 
amacıyla “HALK GÜNÜ” ihtiyaç kredisi kampanyası düzenlenmiştir. 

 

Sosyal Sorumluluk Projeleri  ve Faaliyetler  
 
Á Bankamız, Türk Kızılayı’nın kuruluşunun 150. yılı sebebiyle düzenlediği, hilal tasarımlarının sergilendiği 

Hilal-i Ahmer Koleksiyonu’na sponsor olarak destek sağlamıştır.  
 

Á Bankamız, enerji verimliliğine yönelik faaliyette bulunan çok sayıda ulusal ve uluslararası firmanın bir araya 
gediği ve ürünlerini sergilediği 10. Enerji Verimliliği Forum ve Fuarı’na sponsor olarak destek sağlamıştır. 
 

Á Bankamız, 40’tan fazla ülkeden 600’den fazla yerli ve yabancı sporcunun katılımıyla, Cumhurbaşkanlığı 
himayesinde düzenlenen 7. Uluslararası Fetih Kupası’na sponsor olarak destek sağlamıştır. 
 

Á Bankamız, Munzur Vadisi Milli Parkı içerisinde yer alan Munzur Çayı’nda düzenlenen, uluslararası birçok 
sporcunun katıldığı Uluslararası Rafting Şampiyonası’na sponsor olarak destek sağlamıştır. 
 

Á Bankamız, Makine İmalat Sanayi Dernekleri Federasyonu tarafından düzenlenen Makine Zirvesi’ne ana 
sponsor olarak destek sağlamıştır. 
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Ortaklĕk Portfºy¿ 
 

Halkbank, gelişmiş bankacılık hizmetlerinin yanı sıra müşterilerine, çeşitli alanlardaki ürün ve hizmetleri de 
sağlayan toplam 25 şirketten oluşan geniş bir ortaklık portföyüne sahiptir.  
 
Halkbank’ın ortaklık politikası gereğince ortaklık portföyünü oluşturan şirketler; 
 

¶ Artı değer yaratarak, farklı hizmet alanlarında bireysel ve kurumsal müşterilerine sunduğu ürün ve hizmet 

yelpazesini zenginleştirmekte, çapraz ve tamamlayıcı ürün sunum ve satış olanakları yaratmaktadır.  

¶ Diğer işletmelerle iyi ilişkiler kurmakta veya mevcut ilişkileri geliştirmekte ve devam ettirmektedir. 

¶ Operasyonel verimliliği artırarak hizmet üretim maliyetlerini düşürmektedir. 

¶ Müşterilerin ihtiyaç duyduğu hizmetlerin kaliteli bir şekilde sunulmasını sağlamaktadır. 

 
Bu politika ile hareket eden Halkbank, ortaklıkları ile gerçekleştirdiği sinerjik işbirliği sayesinde, müşterilerine 
ihtiyaç duydukları hizmetleri hızlı ve etkin bir şekilde sunmaktadır.  
 

 

Baķlĕ Ortaklĕklar 

Ortaklĕk Adĕ Ĺirket Sermayesi Bankamĕz Pay Oranĕ (%) 

Halk Sigorta A.Ş. 349.000.000 TL %89,18 

Halk Hayat ve Emeklilik A.Ş. 412.000.000 TL %100,00 

Halk Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 104.000.000 TL %99,96 

Halk Banka A.D., Skopje 6.696.910.000 MKD %99,29 

Halk Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. 928.000.000 TL %71,96 

Halk Finansal Kiralama A.Ş. 323.000.000 TL %99,99 

Halk Faktoring A.Ş. 96.000.000 TL %97,50 

Halk Varlık Kiralama A.Ş. 100.000 TL %100,00 

Bileşim Alternatif Dağıtım Kanalları A.Ş. 26.000.000 TL %100,00 

Halkbank A.D., Beograd 6.260.280.000 RSD %100,00 

 

ĸĺtirakler 
  

Ortaklĕk Adĕ Ĺirket Sermayesi Bankamĕz Pay Oranĕ (%) 

KOBİ Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. 38.000.000 TL %31,47 

Demir-Halk Bank (Nederland) N.V.  113.750.000 EUR %30,00 

Bankalararası Kart Merkezi A.Ş. 30.000.000 TL %18,95 

Kredi Kayıt Bürosu A.Ş. 7.425.000 TL %18,18 

Türk P&I Sigorta A.Ş. 13.500.000 TL %16,67 

 

Gereķe Uygun Deķer Farkĕ Diķer Kapsamlĕ Gelire Yansĕtĕlan Menkul Deķerler 

Ortaklĕk Adĕ   

Kredi Garanti Fonu A.Ş.   

Sberbank Magyarorszag Zrt. (Sberbank Macaristan)  

İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.   

Mersin Serbest Bölge İşleticisi A.Ş.   

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası   

Alanya Liman İşletmeleri Denizcilik Turizm Tic. ve San. A.Ş.  

Borsa İstanbul A.Ş.  

VISA Inc.  

Türkiye Ürün İhtisas Borsası A.Ş.  

 

Satĕĺ Amalĕ Elde Tutalan Duran Varlĕklar 

Ortaklĕk Adĕ   

Levent Yapılandırma Yönetimi A.Ş.   
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